VALOR GLOBAL  VALOR MENSAL 

1
SISTEMA DE APOIO E 

ASSISTENCIA SOCIAL BARÉ - 
INSTITUTO BARÉ

Execução e implementação das atividades de regularização fundiária 
previstas no Plano de Trabalho Estadual “Manaus, Meu Lar”, com objetivo 

de promover 1.500 (mil e quinhentos) atos de regularização fundiária no 
município de Manaus/AM.

TERMO DE
FOMENTO N°

002/2025 – SECT
 27/11/2025  27/11/2026 27/11/2025 R$ 3.500.000,00 -

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS-SECT/2025

DEMONSTRATIVO (UG: 019101 e UG: 019702)